
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 г.                                    с. Лазо                                                      № 48 

Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в
муниципальной собственности Лазовского муниципального округа, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-

ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся

в муниципальной собственности Лазовского  муниципального округа,  в  отношении

которых в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений согласно

приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Российской

Федерации:  www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».  

Глава Лазовского муниципального округа                                             Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Лазовского муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений



